（様式１）
第            号
令和  年  月  日

　　文化庁長官　殿

申請者
所在地
代表者氏名

令和６年度文化資源活用事業費補助金（日本博2.0を契機
とする文化資源コンテンツ創成事業）　交付申請書

標記補助金の交付を希望しますので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第５条及び文化資源活用事業費補助金（日本博2.0を契機とする文化資源コンテンツ創成事業）交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　１　事業の区分
　　　文化資源活用推進事業
　２　事業の名称

　３　実施期間
令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

※事業内容に応じて、その他必要な書類を添付すること。
	担当者氏名
連　絡　先